[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

                              № ____

г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в
постановление администрации
Ханты-Мансийский района
от 17 февраля 2011 года № 34
В целях приведения к единому стандарту положений об органах администрации Ханты-Мансийского района, а также в связи с передачей из комитета экономической политики администрации района полномочий в сфере установления цен и тарифов предприятиям жилищно-коммунального комплекса в Департамент строительства, архитектуры и жилищно – коммунального хозяйства администрации района:

1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 17 февраля 2011 года № 34 «Об утверждении Положения о комитете экономической политики администрации Ханты-Мансийского района» следующие изменения:
1.1.Приложение 1,2 изложить в новой редакции, согласно приложениям 1,2 к настоящему постановлению.

         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее постановление вступает в силе с момента официального опубликования, но не ранее 01 января 2012 года.

4.  Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ханты-Мансийского района.

Глава администрации
Ханты-Мансийского района                                                                    В.Г.Усманов